



Hanspaulské stavitelství s.r.o.

Nad Šárkou 82, 160 00 Praha 6, Tel. XXXXXX,
XXXXXXXXXX, IČO: 27387372, BS: XXXXXX, č.ú.
XXXXXXXXXX

MŠ Kohoutek - stavba venkovní učebny

| | Položka | MJ | Vyměra | Jednotková cena | Celková cena |
|----|--|-----|--------|-----------------|--------------|
| | Venkovní učebna | | | | |
| 1 | Demolice stávajícího zahradního domku - ručně | kpl | 1 | 500 Kč | 500 Kč |
| 2 | Výkop základů - ručně | m3 | 0,512 | 1 800 Kč | 922 Kč |
| 3 | Základové patky- Beton litý C20/25 vč. Bednění | m3 | 0,512 | 3 000 Kč | 1 536 Kč |
| 4 | Dřevené sloupy KVH hranoly s oblými rohy 3 m | m3 | 0,63 | 23 100 Kč | 14 553 Kč |
| 5 | Tesařská konstrukce krovu - pultová střecha vč.materiálu | m3 | 1,578 | 11 000 Kč | 17 358 Kč |
| 6 | Záklop - podlahové palubky tl 25 mm | m2 | 28 | 450 Kč | 12 600 Kč |
| 7 | Pojistná hydroizolace | m2 | 28 | 65 Kč | 1 820 Kč |
| 8 | Střešní krytina Dek metal - maxi Dek | m2 | 28 | 700 Kč | 19 600 Kč |
| 9 | Klempířské prvky | m´ | 32 | 460 Kč | 14 720 Kč |
| 10 | Náter konstrukce- lazúrovací barva pro dětská hřiště | kpl | 1 | 3 500 Kč | 3 500 Kč |
| 11 | Statický návrh a posudek | kpl | 1 | 1 000 Kč | 1 000 Kč |
| | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 0 Kč |
| 12 | Přesun hmot | t | 4 | 1 000 Kč | 4 000 Kč |
| 13 | Odvoz sutí a zemin vč, naložení a likvidace | t | 2 | 1 200 Kč | 2 400 Kč |
| 14 | Zařízení staveniště a režie | % | 4 | 1 380 Kč | 5 520 Kč |

CENA CELKEM BEZ DPH

100 029 Kč